

LokalBolig Herning ApS
Rolighedsvej 30, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 13 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021

Tina Bylov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Herning ApS Rolighedsvej 30, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 13 31 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Troels Schlander Peters Tina Bylov Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.564 t.kr. mod 3.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.074 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.563.769	3.279.234
1 Personaleomkostninger	-2.872.905	-2.028.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.402	-21.963
Driftsresultat	2.677.462	1.228.653
Øvrige finansielle omkostninger	-11.442	-7.971
Resultat før skat	2.666.020	1.220.682
2 Skat af årets resultat	-592.359	-271.704
Årets resultat	2.073.661	948.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	73.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-551.022
Disponeret i alt	2.073.661	948.978

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.403
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.403
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.244	52.244
5 Deposita	25.156	25.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.400	77.400
Anlægsaktiver i alt	77.400	90.803
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.400	176.626
Udskudte skatteaktiver	10.060	12.291
Andre tilgodehavender	1.918.160	0
Tilgodehavender i alt	2.055.620	188.917
Likvide beholdninger	3.414.936	3.205.112
Omsætningsaktiver i alt	5.470.556	3.394.029
Aktiver i alt	5.547.956	3.484.832

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	670.712	597.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.720.712	2.147.051
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.281	38.148
Selskabsskat	495.128	161.248
Anden gæld	2.207.835	1.138.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.827.244	1.337.781
Gældsforpligtelser i alt	2.827.244	1.337.781
 Passiver i alt	5.547.956	3.484.832

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.148.073	950.000	2.148.073
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-551.022	1.500.000	948.978
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	597.051	1.500.000	2.147.051
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.661	2.000.000	2.073.661
	50.000	670.712	2.000.000	2.720.712

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.683.502	1.848.091
Pensioner	161.444	152.489
Andre omkostninger til social sikring	27.959	28.038
	2.872.905	2.028.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	590.128	270.248
Årets regulering af udskudt skat	2.231	1.456
	592.359	271.704
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	224.730	224.731
Kostpris 30. juni 2021	224.730	224.731
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-211.328	-189.365
Årets afskrivninger	-13.402	-21.963
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-224.730	-211.328
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	13.403
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	52.244	52.244
Kostpris 30. juni 2021	52.244	52.244
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	52.244	52.244

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	25.156	25.156
Kostpris 30. juni 2021	25.156	25.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	25.156	25.156

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i selskabets aktier i LokalBolig A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 52 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 58 t.kr.